ecclesiam. Et φερων ὕμνωσ ficut  
 in actis apostolorū Stephanus martyr  
 coronatur. ita sic seruus appellatus est  
 dñi; Porro quod contra idumeā cernens n̄  
 onus id ē alimna ei pondus idumeę uidet  
 secundum regulā et distinctionē quā in nau  
 scripsimus. Illud incausa ē. qđ uel edom id  
 ē esau non de extraneis gentib. computat  
 filius isaac et frat iacob; Unde et terra illius  
 n̄ datur in possessione isrl̄. nec dimittit  
 bellare contra eū. et aduersū fratrem  
 arma prohibentur; Vel certe uisio est non  
 idumeę qđ poterat sua scriptū est facere  
 questionē. Sed ab dñe id est serui dñi. quā  
 uidet gentib. ad quas legatū misit dñs. equib.  
 dicitur; surgite et confurgamur aduersum  
 eā in proelium; Destructio enī idumeę. uisio  
 nationū est; Sin autem querit̄ quare  
 ponat̄ in titulo uisio ab dñe. et nihil postea  
 qđ uisū est demonstretur. secundū illud  
 isaia. Uidi dñm saba oth sedentē sup thronū  
 excelsū et eleuatū. Et hezechiel a p̄stis sunt  
 caeli et uidi uisionē dī. statimq. subiungit̄.  
 Et uidi et ecce sp̄s auferens ueniebat ab aqui  
 lone et nubes magna et splendor incircutu  
 eus. Sed post uisionē ab dñe protinus in  
 feratur haec dicit dñs ad edom. Et iterum  
 ecce paruulū te dedi in gentibus. Dede  
 utero nomio sumemus exemplū in qđ n̄  
 res sed uerba cernunt; Ascende inquit  
 tibi et conserua animā tuā uehementer.

ne forte obliuiscaris sermonū quos uider  
 oculitui; Et iohannes in epistula. qđ uidi  
 mus inquit oculis nr̄is. quod p̄p̄eximus.  
 et manus nr̄e palpaerunt de uerbo uitae.  
 Et moyses uocē dī. que ad eū loquebatur  
 uidisse se dicit; Si ergo post uisionē infe  
 runtur que dicta sunt. et uidentur mentis  
 oculis quae aurib. percipi solent. recte ui  
 dentur quia p̄pheta antea uocabant̄ uiden  
 tes. titulo prae notat uisionē. Haec dicit dñs  
 dñs ad edom; paruus p̄pheta uersū suppu  
 tatione non sensuum. Alioquin ut in trib.  
 uoluminibus salomonis cantica cantico  
 rū quanto breuius ē. tanto difficilius.  
 Et epistula ad philomone quē sensū habere ex  
 pressimus. Euangelicus quoq. sermo breuius.  
 launiosus legatorum. augustior ē. ita hic quoq.  
 p̄pheta quasi seruus dñi iuxta abrahā. isaac et iac  
 ob et moysen famulū dī et apostolū seruū xp̄i. ea  
 uidei ea audit que p̄pheta ali dignē seruitutes;  
 Multiplicant iuxta mē p̄tationem nominis  
 qđ seruus iste sit dñi cui dicit̄ in isaia. Mag  
 nū tibi uocari te puerū meū qui se ex ma  
 niuit formā serui accipiens. Sed si hoc ita  
 intellexerimus. alius nobis querendus  
 erit legatur. qui ē missus ad gentes. et dū  
 tropologia sequimur. perdimus mani  
 festissimā p̄phetiā; Querimus ergo  
 quis sit iste edom uel idumea ad quā nunc  
 p̄ ab dñm loquitur. In libro geneos  
 esau filiū isaac appellatū fuisse edom.